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 2صفحه  به رسم شهادت ...

نامه شهرسبز درپی  پیام تسلیت هفته
حادثه تروریستی در حرم 

 موسی شاهچراغ )ع( احمدبن
موسی الکااظام      السلام علیک یا سیدالسادات الاعاظم احمدبن      

 )شاهچراغ(

ی مسلحانه، وحشیانه، ددمنشانه و ناجوانمردانه تروریستای          حمله
ملحدین و مزدوران استکبار و صهیونیسم جهانای باا عاناوان           

موسی الکاظم )شاهاچاراغ(        داعش به حرم امن حضرت احمدبن     
ی    دفاع آن امامازاده     ها زائر مظلوم و بی      که منجر به شهادت ده    

واجب التعظیم گردید، قلوب امت اسلامی و هر انسان آزاده و باا        
 دار نمود.  ویژه شیعیان را جریحه وجدانی به

ای از ماراحا         ی هولناک و دلخراش، مرحله      شک این فاجعه    بی
هاای     ها و حمایت    ریزی و پشتیبانی    اغتشاشات اخیر که با برنامه    

های مرتجع عرب  ای و مالی استکبار و صهیونیست و رژیم   رسانه
ی ایران اسلامی اناجاام         برای شکستن مرکز مقاومت و تجزیه     

های مستق  جهان     های آزاده و دولت     ی ملت   گرفت، از نظر همه   
باشد و ملت رشید و انقلابی ایران هم بیدی نیسات             محکوم می 

گاوناه      که به این بادها بلرزد. ولی پرواضا  اسات کاه ایان                 
های مذبوحانه موجب خسارت جانی و مالی بارای ایان              حرکت

ملت شریف گردیده و سرعت رشد و پیشرفت کشوررا را کاناد              
 نماید. می

ماوسای      این هتک حرمت به حرم شریف حضرت احامادبان            
ها زائر مظلوماش باه      )شاهچراغ( و شهادت و مجروح شدن  ده     

محضر مقدس حضرت  حجه بن الحسن امام زمان عاجا  ا...                
ای ماد ظلاه          تعالی فرجه و نایب برحقش حضرت امام خامنه       

های داغدارشان تسلیت     العالی، امت اسلامی و شیعیان و خانواده      
و تعزیت عرض نموده، شفای عاج  و کام  مجروحایان را از           

 درگاه خداوند متعال مسئلت دارد.

گران به خودشان برگردد و ساایاه            شر دشمنان و اشرار و فتنه     
 جمهوری اسلامی مستدام باد.

 هفته نامه شهرسبز
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ای در پاای  الله خاااماانااه حضاارت آیاات
ی تروریستای در حارم حضارت     حادثه

)شاهچراغ( شایاراز در      احمد بن موسی 
: داغ عزیزان و نایاز     پیامی تاکید کردند
هااتااک حاارماات حاارم اهاا  باایاات   

السالام جاز باا جساتاجاو از        علایاهام   

ها و اقادام   آفرینی ی این فاجعه سررشته
ی آن، جباران   قاطع و خردمندانه درباره

 نخواهد شد.
به گزارش ایسنا، متن پیام رهبر انقلاب 

 اسلامی به این شرح است:
 بسم اللّه الرّحمن الرّحیم

آمیاز در حارم ماراه ار       جنایت شقاوت
حضرت احمد بن موسی علیهماالسالام  
که به شهادت و مجروح شادن دهاهاا    

گناه انجاامایاد،     مرد و زن و کودک بی
دلها را اندوهگین و داغدار کرد. عااما     
یا عاملان این جنایت اندوهبار یقایاناا     
مجازات خواهند شد ولی داغ عزیزان و 
نیز هتاک حارمات حارم اها  بایات        

السالام جاز باا جساتاجاو از        علایاهام   
ها و اقادام   آفرینی ی این فاجعه سررشته

ی آن، جباران   قاطع و خردمندانه درباره
 نخواهد شد.

هاماه در ماقاابلاه باا دسات دشاماان         
افروز و عوام  خائن یاا جااها  و     آتش

غاف  او وظائفای بارعاهاده داریام  از      
ی  دستگاههای حافا  امانایات و قاوه     

ی فکر و تبلیغ  قضائیه تا فعالان عرصه
ئای   و تا آحاد مردم عزیز باید ید واحاده 

باشند در مقاب  جریانای کاه باه جاان     
مردم و امنیت آنان و ماقادساات آناان     

احتارامای روا مایادارد.      اعتنائی و بی بی
ملت عزیز و دستگاههای مسئول یقیناا   

آمیز دشمنان فاائا     ی خباثت بر توطئه
 خواهند آمد، انشاءا....
هاای عازادار ایان     اینجانب به خاناواده 

ی  حادثه و به مردم شیاراز و باه هاماه    
ملت ایران تسلیت میگاویام و شافاای     
مجروحان را از خداوند متعال مساللات   

  میکنم.
 ای سید علی خامنه
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 پیام رهبر معظم انقلاب در پی حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ:

احترامی به جان مردم و امنیت و مقدسات ید واحده  همه باید در مقابل جریان بی
 باشیم

سپاه فجر استان   بیانیه
فارس درپی حادثه 

تروریستی حرم مطهر 
حضرت احمدبن موسی 
 شاهچراغ علیه السلام 

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبز به 
نق  از روابط عمومی سپاه فجر فارس، سپااه فاجار             

استان فارس درپی حادثه تروریستی حارم ماراهار             
حضرت احمدبن موسی شاهچاراغ عالایاه السالام             

 ای صادر کرد. متن این بیانیه به شرح زیر است: بیانیه
 بسم الله الرحمن الرحیم

بار دیگر دست چدنی استکبار  از آستین ماخامالای              
مدعیان دروغین آزادی خواهی در نتیاجاه نااامانای             
اغتشاشات اخیر بیرون آمد و باطن دشماناان ایاران            
قوی با ابزار داعش و اقدام کور تروریستی تکفیری در          
کشتار خونین زائران حرم مرهر حضارت احامادبان         
موسی شاهچراغ علیه السلام اعم از زن و مارد و               
کودک و حتک حرمت ارض مرهاروماقادس حارم            

 مرهر احمدی و محمدی نمایان گشت. 
صد البته خون پاک شهدای والامقاام ایان حاادثاه            
تروریستی، با در میدان بودن ملت بازر  ایاران و              
حضور در صحنه فرزندان جان بر کف امنیتای آناان            

 ،خط پایانی بر فتنه دشمنان ایران قوی خواهد بود.
سپاه فجر استان فارس ضمن عرض تسلیت به همه          

ملت بزر  ایران بویژه خانواده هاای داغادار ایان              
عزیزان  و آرزوی سلامتی برای مجروحین این حادثه         
تروریستی اطمینان خواهد داد ،که در راه دفااع از              
اسلام ،ایران و دستاوردهای انقالاب شاکاوهاماناد             
اسلامی تا بذل جان در این صراط ح  در کنار ملات            

قااهاارمااان  
ایران خواهد  
ماند و سپار    
بلای ماردم   
عاازیااز در    
بااااراباااار  
اهریاماناان    
عالم خواهد   

 بود.
 ولله الحمد

بیانیه سید 
عمار حکیم 

درپی 
حادثه 

تروریستی 
حرم مطهر حضرت 

احمدبن موسی شاهچراغ 
 علیه السلام 

سید عمار حکیم در پیامی ضمن محکوم کردن حادثه         
تروریستی شاهچراغ این حادثه را به رهبار اناقالاب        

 اسلامی و ملت ایران تسلیت گفت.

رهبار جاریاان        -به گزارش ایسنا، سید عمار حکیم       
حکمت ملی عراق در پیامی اقدام مجرمانه یک گروه         
تروریستی در حمله به مرقد امام احمد بن موسی بان           
جعفر علیهم السلام در شهر شیراز ایران که منجر باه          
شهادت و مجروح شدن ده ها زائر از جاملاه زن و               

 کودک شد را محکوم کرد.

در این پیام آمده است: ما این حادثه را خالصاناه باه               
رهبر انقلاب اسلامی و ملت مسلمان ایران تسلایات          

خواهیم شهدای این حادثاه       گوییم و از خداوند می      می
را مورد رحمت واسعه خود قرار داده و باهاشات را               
جایگاه آنها قرار و به خانواده آنها صبر و به مجروحان           

 شفا دهد.

رهبر جریان حکمت ملی همچنین مجددا  از جاماعاه           
بین المل  به ویژه کشورهای متضرر از آفت تروریسم         
خواست که برای خشکاندن منابع تاامایان ماالای              
تروریسم و جلوگیری از پیامدهای ویران کننده آن بر         

 امنیت و ثبات ملت ها، همکاری و همراهی کنند.

پیام تسلیت سیدحسن 
نصرالله در پی حادثه 

 تروریستی در حرم شاهچراغ
سید حسن نصرالله گفت که گروه تروریستای داعاش در             
شهر شیراز در جمهوری اسلامی ایران جنایت هولناکی را          

ای، مالات و          مرتکب شد و ما صمیمانه به امام خاماناه         
 گوییم. برادرانمان در ایران این حادثه دردناک را تسلیت می

وی تصری  کرد که بایستی این حادثه عام  دیگری برای          
های منرقه به خصاو  در          آگاهی و بصیرت بیشتر ملت    

دانیم که چه کسی اناتاقاال امان             ایران باشد، ما همه می    
و عاراق     ساوریاه   هاای داعاش از         بسیاری از سرکارده  

 را فراهم کرد. افغانستان به

وی افزود: داعش پس از آن وظیفه خود در سوریه و عراق             
را انجام داد امروز وظیفه آمریکایی جدیدی دارد کاه از              

 دهد. طری  موقعیت جدید خود در افغانستان انجام می

الله لبنان تلکید     بنابر گزارش شبکه المیادین، دبیر ک  حزب      
هاا    کرد: ما بایستی نسبت به اهمیت جهاد بزرگی که خیلی          

در منرقه ما انجام دادند، آگاهی و بصیرت بیشتری داشتاه           
باشیم و جمهوری اسلامی ایران حامی قدرتمناد در ایان         
جهاد بزر  است که شهیدان حاج قاسم سالایاماانای و               

 ابومهدی المهندس از فرماندهان آن بودند.

سید حسن نصرالله خراب به ملت ایران گفت: مارامائان              
کاناناد     باشید کسانی که اغتشاشات در ایران را رهبری می      

همان کسانی هستند که قاتلان را به شیراز فرستاد، اتااق            
کند و    مدیریت می  آن را  سیاه واحدی وجود دارد که آمریکا     

های منرقاه     نظام پایدار و اصیلی که امید بزر  همه ملت        
 است، نشانه گرفته است.

سید حسن نصرالله همچنین به مبارزان قهرمان فلسرینای         
عدی »در کرانه باختری، قدس و شهدای قهرمان از جمله          

و  «عرین الأسود»درود فرستاد و گفت: درود به  «التمیمی
کتیبة جنین که ارکان دشمن صهیونیستی را در طول چناد       
هفته به لرزه درآورده است و این سخنان دشمن که گفتاه            
نیمی از ارتش آن اکنون در شمال کرانه باخاتاری اسات،        
مفاهیم زیادی دارد و امید به مقاومت در کرانه بااخاتاری              

 برای تغییر معادلات برای ملت فلسرین وجود دارد.

سید حسن نصرالله همچنین تواف  ترسیم مرزهای دریایی        
را یک تجربه غنی و ماهام در           رژیم صهیونیستی  لبنان با 

سر  لبنان و مقاومت خواند و گفت: پایان تمامی اقداماات   
ویژه مقاومت پس از تکمی  اسناد مربوط به پرونده ترسیم          
مرزها، اعلام شد و آنچه اتفاق افتاد یک پیاروزی بسایاار            

 بسیار بزر  برای دولت، ملت و مقاومت لبنان است.

وی تصری  کرد: حقای  امضای توافقنامه ترسیم مرزها از           
لحاظ شکلی بیانگر آن است که هر گونه ساخان دربااره              

پایه و اسااس         سازی روابط با رژیم صهیونیستی بی       عادی
است، مذاکرات مربوط به پرونده ترسیم مرزها همگی غیار          

های لبنانی و اسرائیلی زیر یک سقاف          مستقیم بود و هیلت   
که لبناان آن را حافا             سندی با هم ملاقات نداشتند و    

خواهد کرد حاوی امضای اسرائیلی نیسات و مسائاولان             
 لبنانی با دقت عم  کردند تا شبهه سازش پیش نیاید.

سید حسن نصرالله تلکید کرد که پرونده ترسیم مارزهاای           
المللی نیست و دربردارناده هایا            دریایی یک معاهده بین   

نیست و این رژیم اذعاان دارد     «اسرائی »گونه سازش با    
 که هی  تضمین امنیتی دریافت نکرده است.

وی افزود که لبنان امروز مرحله مهامای را پشات سار                 
 گذاشت که آن را در برابر مرحله جدیدی قرار خواهد داد.

 منبع: سایت دنیای اقتصاد.

پیام تسلیت رئیس 
جمهوری تاجیکستان 

به مناسبت حادثه 
تروریستی در حرم 

 شاهچراغ
در پیام امامعلی رحمان به سیاد اباراهایام            
رئیسی، رئیس جمهوری ایران آمده اسات:        
در ارتباط با حمله ظالمانه به حرم ماراهار           

چراغ در شیراز که منجر به شاهاادت         شاه
رسیدن و مجروح شدن تعادادی از ماردم           

گناه شد، مراتب تسلیت و همدری عمی          بی
عاالای، نازدیاکاان و             خود را به جانااب     

خویشاوندان قربانیان ابراز نموده، از خداوناد       
 برای آنها صبر جمی  خواهانم.

وی تاکید کرد: ما این اقدام تروریساتای را          
قاطعانه محکوم کرده و بر لازوم تاقاویات            

امان با هرگاوناه       پیوسته مبارزه مشترک بی   
گارایای تااکایاد           مظاهر تروریسم و افراط   

 نماییم. می

در پیام رحمان آمده است: از درگاه خداوناد          
متعال برای جان باختگان رحمت و مغفارت        

دیدگان، شفای کام  را       و برای همه آسیب   
 نمایم. مسللت می

 منبع: خبرگزاری تسنیم.
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متن پیام مشترک تسلیت امام 
 جمعه شیراز و استاندار فارس

 إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إلَِیْهِ رَاجِعُونَ
ی کفر و نفاق و تکفیر از آستایان    های آلوده بار دیگر دست

یکی از عمال این جریانات خبیث بیرون آماد و جاماعای از     
زوار محترم حرم مرهر حضرت احمدبن ماوسای الاکااظام      
علیهما السلام را شهید و مجاروح سااخات. شاهاادت ایان        
)عج(   عزیزان را به پیشگاه مقدس حضرت بقیة الله الاعظم 
و رهبر معظم انقلاب اسلامی و همه ماردم شاریاف ایاران     
بویژه اهالی فارس و شیراز سومین حرم اه  بین عصمت و 

های این شهدای گرانقدر تسلیات عارض    طهارت و خانواده
نموده، علو درجات آن شهیدان بزرگوار را از درگاه خاداوناد   
. بدیهی است امت بصیر و صَب ار و شاکاور     متعال خواستاریم
ایران و مردم شریف شیراز با رفتار متین و مواضاع اساتاوار    
خویش در این حادثه، بار دیگر دشاماناان اسالام و ناظاام       
اسلامی را ناکام کرده و حسرت ایجاد اختلاف در صافاوف   
ملت ایران و رخنه در بنیان مرصو  نظام اسالامای را بار    
دل منافقان و کفار بالاخص آمریکا و اسارائایا  خاواهاناد       
. بدینوسیله ضمن عرض تسلیت مجدد، از روز پناج    گذاشت
شنبه پنجم آبان ماه در استان فارس به مدت سه روز عزای 
عمومی اعلام شده و مراسم تشییع جنازه ایان عازیازان در    

 شود. برگزار می  ۱۰۴۱آبان ماه   روز شنبه هفتم
لرف اله دژکام نماینده، ولی فقیه دراستان و امام جاماعاه     

 شیراز
 محمدهادی ایمانیه استاندار فارس  

یکی از نمادهای هویت و دیرینگی )قدمت(هر قومی،          
باشد. طای      های کهن و دست سازهای کهنه می        سازه

چند دهه اخیر، کازرون با شتاب بیشتری بسیااری از           
هاای   نمادهای هویتی خود را از دست داده است  خانه    

بافت تاریخی شهر سفیدی که زمانی با تورینو ایتالیاا          
شده بودند، یکی پس از دیاگاری           «خواهرخوانده»

تناساب    های بی   ازبین رفت و جای خود را به آپارتمان       
 های قدیمی شهر داد. با محله

های بازار تاریخی و مساجد  شمار قاب  توجهی از مغازه
رسیاد   ارزشمندی که قدمت برخی به زمان صفویه می       
انبارها،   با خاک یکسان شدند. ساباط، کاروانسراها، آب       

درپی محو شدند! بدینگوناه کاازرون           ها و... پی       حمام
بسیاری از بناهای تاریخی خود را از دسات داد، باه              

که اکنون اگر غریبه ای وارد کازرون شاده و              حدی
ها بزند، احساس نخواهد کارد کاه          گشتی در خیابان  

وارد شهری شده است که ریشه آن به عهد ساسانیان          
 رسد. می

ی چه  و پیاش از         همچون بسیاری از متولدین دهه    
آن، نگارنده بیش از همه باابات از دسات رفاتان                 

خورد. چراکاه از ایان           های قدیمی افسوس می     خانه
ها بیشتر از هر سازه تاریخی دیگر خاطاره دارد              خانه

و  «سنگ»چون در یکی از آنها زندگی کرده و با هر           
 آن خاطره دارد. «گچینه»

نوایی! قادرت      اینکه شهرداری و میراث فرهنگی از بی      
ها به ماناظاور حافا  و               خرید حداقلی از این خانه    

نگهداریشان ندارند، دردیست که ظاهرا باا شارایاط           
فعلی کشور درمانی ندارد و هاماچاناان شاماشایار             

های  داموکلس تخریب بر سر تک تک این اندک خانه    
تاریخی باقی مانده، حتی بر بنای قاجاری باه ثابات             

 نیز سایه افکنده است. «حاج اسمال»رسیده 
های تاریخی و از      حکایت تخریب و نابودی انواع سازه     

نمادهای هویت کازرون قصه دور و         این   دست رفتن 
درازیست که هدف از این نوشته پرداخاتان باه آن              
نیست  بلکه چیز دیگری است. اگر درحال حاضر باه            
هزار و یک دلی  و در راس آن نبود بودجه، در تملک            

روبرو    ها با مشک     ها)بناها(ی تاریخی مث  خانه       سازه
سازهایای را      توانیم به راحتی دست    هستیم، لااق  می  
 دهنده هویت ما هستند حف  نمائیم. که آنها نیز نشان

سازهای قدیامای      احتمالا وقتی صحبت از حف  دست     
، «جاوغان  »ها به سمت اشیایی مث          شود، ذهن   می
رود  کاه       و از این قیب  می     «بیگردون»،  «آسک»

شک باید حف  و نگهداری شوند،        هرچند اینها هم بی   
ها نیست و چیز دیگریست که تا به          اما منظور من این   

 حال کمتر یا شاید ابدا به آن توجهی نشده است!
ای از ساناگ         التلین مجموعه   آرامگاه سیدمحمد بین  

شک یکی از ناماادهاای           قبرهایی را داراست که بی    
ساازهاای     دیرینگی شهر هستند و متاسفانه این دست      

قدیمی یکی پس از دیگری نابود شده و همچناناکاه           
شود تا کالبدهای جدیدی را در          قبور آنها شکافته می   

ها و این     ها، این گور کتیبه     خود جای دهند، این سنگ    
اسناد هویتی نیز نابود شده و جاای خاود را باه                  

دهند  باچند استثنا البته کاه در           های جدید می    سنگ
 بینید. عکس می

  اما اهمیت این گورها تا چه اندازه است؟
های منحصار     توانند گنجینه   های تاریخی می    گورستان

فردی باشند  معرف تاریخ و هویت و فارهاناگ و               به
ای برای نمایش هنرهاای       اعتقادات یک قوم. گنجینه    

مختلف نظیر حجاری، خراطی و حتی ادبیات و شعار          
و شاعری  چه گورهای افراد عادی و چه مشاهیار و            

ها، حکم اسنادی دست      اشخا  برجسته در گورستان   
اول قاب  اعتماد و خدشه ناپذیر برای پژوهشگاران و     

تاوان     مندان به تاریخ و فرهنگ را داراست. می          علاقه
سیر تکام  خط حجاری، ادبیات و حتی جریان فکری        
و اعتقادی مردم را با بررسی گورها دریاافات. بارای              

مثال در یک مقرع زمانی خا ، در مرلع بسیاری از          
التلین، به جای کلمات عربای        گورهای سیدمحمد بین  

یا کلمات مشابه، از عبارت فارسای        «هوالباقی»نظیر  
 استفاده شده است. «مر  فراموش شدنی نیست»

هاای     متاسفانه در چند دهه اخیر بسیاری از گورستان       
تاریخی کازرون و سنگ گورهای از هر جاهات باا              

بهایی را در      توانست اطلاعات گران    ارزش آنها که می   
اختیار پژوهشگران علوم مختلف قرار دهد، کامالا از          
میان رفتند یا بهتر است اینگونه باگاویام کاه باا                 

هاایای     توجهی محض از میان برده شدند. قبرستان         بی
نظیر دارالسلام، شارغوون، قدمگاه خضرنبی، ابافاتا         
و... . هم اینک فقط در گورستان سیدمحمد تاعادادی        
سنگ گور نه چندان زیاد و نه چندان قدیمی، اما باا             
ارزش برای حف  شدن باقی مانده است که باه هار             
صورتی که هست باید تلاش کرد از تخریاب آناهاا             
جلوگیری شده و آنها را برای آیندگان بااقای ناگااه              
داشت. در این مورد بد نیست به مصوبات قااناونای               

 ها نگاهی بیاندازیم: جهت حف  و نگهداری گورستان
در مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری ایاران،          

های   پیرامون سند ملی حفاظت و حراست از گورستان       
بر اسااس قااناون باایاد از              »تاریخی آمده است:     

های تاریخی مراقبت صورت گیرد. به موجب   گورستان
عاناوان یاک        ها به   قانون تمام سنگ قبرها و یادمان     
شوند  بنابراین تاماام       شیء، میراثی ارزشمند تلقی می    

باایسات     اقدامات حفاظتی انجام شده بر روی آنها می       
همچنایان    .«کمترین سر  از مداخله را تضمین کند 

کلیه آثار معماری شااما        »باز به موجب این قانون،      
های تدفینی فردی و خااناوادگای            یادمانها و اتاقک  

هاای     بایست ضمن مستند نگاری، دارای طارح          می
حفاظت و مرمت ماوضاوعای باوده، و باراسااس                

های مرمتی مورد وثوق نهادهای ملای و           دستورالعم 
المللی مرمت گردند. کلیه اجزاء فیزیکی ساازناده            بین

ها، سنگ قابارهاا و ابانایاه               گورستان بویژه یادمان  
جایی تماام     بایست در مح  خود باقی بمانند. جابه         می

و نایاز      .«یا بخشی از این آثار پذیرفاتاه نایاسات            
بر اساس قانون، هایا  رده از           »افزاید:     می   مصوبه

اقدامات پاکسازی فضای کالبدی و حاذف ابانایاه              
های عایاان ساازی،          تاریخی و واجد ارزش به بهانه     

های تاریخی جایز نیاسات.        نوسازی، و... در گورستان      
اولویت مداخله در این رده از آثار، حفاظت پیشگیرانه،         
تعمیرات جزئی، ارتقاء جزئیات ماعامااری و حاذف             
الحاقات متاخر به منظور اعاده به ساختاار اولایاه و              

بازسازی تنها در صورت وجود اسناد         اصی  بناهاست.  
ها نباید به هی  عنوان       متقن میسر است. این بازسازی     

موجب تخریب یا از بین رفتن سنگ قبرهای موجاود          
 .«در عرصه گورستان گردد

ها و لازوم حافا  و              قوانین فوق اهمیت گورستان   
دهد. لذا هرچاناد        نگهداری آنها را به خوبی نشان می      

ممکن است گورستان سیدمحمد در تعریف کلاسیک       
آنچنان تاریخی محسوب نشود، اما نظر به اهامایات           

گورهاای بااقای مااناده بارای                العاده، همین   فوق
نگارنده پیشنهاد میکند میراث فرهناگای و           کازرون،

ها، با دوستاداران      شهرداری به عنوان متولی آرامستان    
و فعالین میراث فرهنگی رایزنی و همفکری ناماوده،          
ترتیبی اتخاذ کنند که با استفاده مجدد از قبور قدیمی، 

سازها که    سنگ قبرهای آنها از بین نرفته و این دست        
نه تنها شناسنامه متوفی، بلکه شناسنامه کاازرون و           
اسناد هویت و دیرینگی این دیار کهن هستند، و تعداد   

رساد حافا         اینک به زحمت به صد عدد می        آنها هم 
شده و از میان نروند. نیاز به گفتن نیست که حافا                

شهرداری   ای نیست و   این اوراق هویتی محتاج هزینه    
ای    توانند کمبود بودجه را بهانه     و میراث فرهنگی نمی   

 توجهی به این امر نمایند برای بی
 نما. منبع: کازرون

 سنگ گورهایی که نباید بمیرند
 محمدرضا مختاری 

متن پیام مجمع عمومی 
 جامعه مدرسین

 بسم رب الشهداء والصدیقین

)إِنَّ اللّهَ اشْترَى منَِ المُْؤمِْنینَ أَنفْسَُهُمْ وَ أمَْوالَهُمْ بِالَنَّ            
لَهُمُ الجَْنَّةَ یقُاتلُِونَ فی سَبیِ  اللّهِ فَیقَْتلُُونَ وَ یقُْاتَالُاونَ            
وعَدْا  علََیْهِ حقَاّ  فیِ التَّورْاةِ وَ الِإنجْیِ  وَ القْرُْآنِ وَ مَانْ              
أوَْفى بِعَهْدِهِ مِنَ اللّهِ فَاسْتَبْشِرُوا بِبَیْعِکُمُ الَّذی بایَعْتُمْ بِاهِ      

[ رحمت و     ۱۱۱وَ ذلکَِ هُوَ الفَْوزُْ العْظَیمُ( ]سوره التوبة          
تر کرده اسات،      ای که دشمن را جری      اندازه  بخشش بی 
 بس است.

واکنش منفعلانه دشمنان جهانی و وطان فاروشاان            
داخلی به عزم راسخ دولت و ملت ولایی و اناقالابای             

در تقویت بنیان اقتصاادی      ایران مقتدر  برای بالا بردن  
ای دیگر و به      و سامان دادن اشتغال و معیشت، با جلوه       

های تکافایاری داعشای و شایاوه                شیوه تروریست 
مجاهدین خل ، کومله و دماوکارات در دوران اول             
انقلاب، منجر به شهادت و مجروح شدن جمع کثیری         

 چراغ شد. از هموطنان نماز گزار و زائر شاه

مجمع عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه قام، ایان        
جنایت وحشیانه و غیر انسانی را محکوم و هامادردی           
عمی  قلبی را با مصیبت دیدگان اعلام و از درگااه              

شافاای    گر برای مجاروحاان عازیاز،          خداوند رحمت 
و برای شهداء مظلوم، علو درجات و حشار باا          عاج 

 را مسئلت دارد. -علیهم السلام-معصومین 

مجمع عمومی جامعه مدرسین حوزه عالامایاه قام،             
خواهد که    قاطعانه از قوه قضائیه و نهادهای امنیتی می       

هاای     مسببان، مشوقان و عوام  اغتشاشات و ناامنای       
رسانها،   اخیر کشور شهیدان، به ویژه بخش رسانه )پیام        

نشریات و خبرگزاریهایی( که سهمی در حوادث اخایار      
اند را بدون هر گونه اغمااضای،          کشور عزیزمان داشته  

 هر چه سریعتر به سزای اعمالشان برسانند.

رحمت و بخشش بیش از اندازه باس اسات. زیارا              »
دشمنان را جری و جوانان و نوجوانان فریاب خاورده            

آناان را     خااناواده   هیجانی را بیش از حد گساتااو و         
 «نگران کرده است دل

 مجمع عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم

نماینده ولی فقیه در استان، امام 
جمعه اهل سنت و استاندار 

 کرمانشاه
 تعالی باسمه 

تلخ و اسفناک شهادت جمعی از هموطنان عزیزماان در       حادثه
آستان مقدس حضرت احمدبن موسی الکاظم شاهچراغ علایاه          
السلام به دست تروریست های مزدور، پرده جدیدی از رذیلات      
و قساوت دشمنان ملت ایران اسلامی را روشن ساخات. ایان              

القلب که به آسانی باه         های کوردل و مزدوران قسی      تروریست
گشاایاناد،       روی شهروندان و زنان و کودکان بیگناه آتش مای     

ایادی همان مدعیان دروغگو و منافقند که این روزها با ظاهار            
ای که علایاه       زنند  در صدها رسانه     آراسته از حقوق بشر دَم می     

ملت ایران ساخته اند به دروغ از آزادی و آرامش ملات ایاران               
رانند اما در عم  به مزدوران خود دستور به رگاباار               سخن می 

جنایت تروریستی شیراز بیانگر اوج     دهند.   بستن ایرانیان را می   
است که به خیاال    گردانان اصلی آن درماندگی و حقارت صحنه  

توانند بیان اقاوام و ماذاهاب              کنند، می   باط  خود گمان می   
یکپارچه و همسوی کشور عزیز ما تفرقه بیندازند و ایاران را              
ناامن کنند. به کوری چشم دشمنان، خون شهیدان این جنایت،   
اتحاد مردم ایران را بیش از پیش مستحکم و روسیاهی و ذلت            

   ها و حامیانشان خواهد کرد. را نصیب تروریست

اینجانبان از طرف مردم شهیدپرور و ولایتمدار استان کرمانشاه         
شهادت جمعی از هموطنان عزیز در حادثه اخیر را به محاضار             
مقدس حضرت بقیه الله اعظم)عج(، رهبر معظم انقلاب، ماردم   

های داغادار تسالایات         انقلابی و بصیر استان فارس و خانواده      
الهی را برای آناان و عالاو                عرض می کنیم و صبر و سکینه      

درجات را برای این شهیدان مسللت می نماییام. لازم اسات               
هاای ایان        های مدافع امنیت با سرعت و دقت، دنباله         دستگاه

مقتدر قضایی کشور       جنایتکاران را شناسایی کنند و به سرپنجه      
 بسپارند.

مصرفی علما، نماینده ولی فقیه در استان و اماام جاماعاه                 
 کرمانشاه

  بهمن امیری مقدم، استاندار کرمانشاه

همچنین ماموستا عبدالرحمان محمدی امام جمعه اه  سانات          
کرمانشاه ضمن تسلیت به خاناواده شاهایادان، ایان اقادام                

 تروریستی را محکوم کرد.

پیام حضرت آیت الله العظمی 
 مکارم شیرازی)دامت برکاته(

در پی حادثه تروریستی در حرم 
مطهر حضرت احمد بن موسی

 )علیهما السلام(
 بسم الله الرحمن الرحیم

 إنا لله و إنا إلیه راجعون

با نهایت تاثر و اندوه از حمله تروریستی در آستان حضرت احاماد              
بن موسی )علیهما السلام( و شهادت و مجروح شدن قریب چها       
نفر از زائرین آن بارگاه ملکوتی مرلع شدم. ماردان و زناان و                   

های جنایتکاران تکفیاری قارار         گناهی که آماج گلوله     کودکان بی 
 گرفته و در مح  عبادت با خداوند یکتا به خاون غالارایادناد.                  
این روزها که امنیت کشور عزیزمان تهدید شده است، فارصاتای             
برای دشمنان و بدخواهان کشور و مردم و انقلاب مهیا گردیده تا             

هایی که در سار        در سایه حوادث اسفبار اخیر، به جنایات و پلیدی        
های تفکیری کاه ناه از            اند جامه عم  بپوشانند و جریان       داشته

اند و نه از انسانیت، با ترور زنان و کاودکاان                ای برده   اسلام بهره 
 دفاع، این گونه دست به جنایت بزنند. بی

اما بدانند که مردم این سرزمین و به خصو  مردم دیاار فاارس         
که همواره دیار جوانمردان و دینداران و محبین اه  بیت )علیهام             

های دشمن به خوبی آگاه باوده و           السلام( بوده و هست از توطئه      
باشند و     در راه دفاع از دین و سرزمین خویش آماده مجاهدت می          

به زودی جنایتکاران کیفر اعمال وحشیانه خود را خواهند دیاد و             
 اند، دامن خودشان را خواهد گرفت. زبانه آتشی را که افروخته

اینجانب با دلی اندوهگین و آکنده از غم، این مصیبت جانسوز را             
به محضر حضرت ولی عصر)ارواحنا فداه( و آستان رفیع شاهچراغ            
و اهالی استان فارس و خره شیراز و خصوصا وابستگان شهادای             
این جنایت هولناک تسلیت عرض نموده و علو درجات برای ایان            
شهدای والا مقام و صبر و شکیبایی برای بازماندگان و عافیات و       
بهبودی برای مجروحان را از درگاه خداوناد ماتاعاال مساللات                 

 نمایم. می

 قم ا ناصر مکارم شیرازی
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 اجرای عملیات آسفالت معابر سطح شهر 
به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون به منظور رفاه حاا             
شهروندان و بهبود تردد خودروها عملیات آسفالت معابر ساحا             
شهر از سر گرفته شد.  در همین راستا عملیات آسفالت کاوهاه               

ماتار    ۰۸۸۸های باقر آباد محله مسجد شهید آله وردی به متراژ   
 مربع در حا  انجام است.

شهردار کازرون در این خصوص گفت: تاماامای ژاروژه هاای                  
شهرداری به صورت عدالت محور در سح  شهر در حا  اناجاام              
است.  مهندس نوذری افزود: محله باقر آباد جز ماناا ام کا                    

 برخوردار شهر بود، به همین 
منظور آسفالت این منحقه را در اولویت قرار دادی  که انشالله باا             
تلاش مجموعه عمران شهرداری آسفالت کوهه های آن  در هند           
روز آینده به اتمام خواهد رسید. وی ادامه داد: آسفالت ماعاابار                 

 سح  شهر بر اساس اولویت بندی ادامه خواهد داشت.

 اخبار شهرداری کازرون

پیام تسلیت شهردار و رئیس شورای 
اسلامی شهرکازرون در پی شهادت جمعی 

از هموطنانمان در حادثه تروریستی در 
 حرم شاهچراغ )ع( 

شهردار و رئیس شورای اسلامی شهار کاازرون باا             
صدور ژیامی شهادت جمعی از هماو انااناماان در             
حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ )ع( را تسالایات             

 گفتند.
 بس  الله الرحمن الرحی 

ولَاَ تحَسْبَنََّ الَّذِینَ قتُلُِوا فیِ سبَیِلِ اللَّهِ أمَْواَتاً بلَْ أحَیْاَءٌ          
 عِنْدَ رَبِّهِ ْ یُرْزَقُونَ

 
اقدام شنیع و وحشیانه حمله تروریستای در حارم            
محهر شاهچراغ علیه السلام بار دیگر دست استکباار         
و ههره ژلید دشمنان شیحان صفت  ایران اسلامی را   

 برملا کرد.
دشمنان ایران اسلامی بدانناد هانایان اقاداماات              

ای هرگز به عزم و اراده ژولادیان ماردم             جنایتکارانه
کند   غیور ایران در مبارزه با تروریس  خللی وارد نمی        

و بی شک عاملان این جنایت ننگین توسط جواناان           
 غیور ایران زمین به سزای اعما  خود خواهند رسید.
اینجانبان ضمن محکوم کردن این حمله تروریستای،      
شهادت جمعی از همو نان عازیازماان در حارم              
شاهچراغ علیه السلام را به بقیه الله الاعظا  )عا،(،              
مقام معظ  رهبری، ملت شریف ایران و به ویژه باه            

 خانواده محترم این شهدا تسلیت عرض نموده، 
برای شهدای گرانقدر علو درجات و برای مجروحاان          

این حادثه  سلامتی و شفای عاجل از خداوند متعا            
 مسالت داری .



5صفحه  0200اکتبر  05/  1000الثانی  ربیع 1/  1021آّبان  7پنجشنبه /  765/ شماره  02سال   

متن پیام رئیس مجلس شورای 
 اسلامی

موسی علیاه       وقوع حادثه تروریستی در حرم مرهر احمد بن       
السلام که منجر به شهادت و مجروحیت جمعی از زائران و           

 هموطنان عزیز شد موجب تاسف و تاثر گردید.
در روزهای اخیر که یادآور جنگ احزاب و صاف آرایای              

  جانبه دشمنان است، آنان با تمام توان و ظارفایات               همه
خویش نتوانستند به اهداف شوم خود دست یااباناد  اماا              

های تکفایاری و باا           بار با اقدامی به شیوه تروریست       این
دفاع و متدین، آناان   ، بی  شلیک گلوله به روی مردم مظلوم     

را به خاک و خون کشاندند و نشان دادند اص  و اسااس              
 . کینه و عداوت آنان با دیانت مردم است

این فاجعه دلخراش اتمام حجتی است با همه کسانی کاه           
های گذشته با ایجاد نا آرامی، زمایاناه را بارای            در هفته 
 های دشمن فراهم کردند. توطئه

گاوناه اقاداماات          اند با این    ملت شریف ایران ثابت کرده    
ای از مواضاع      ذلیلانه و ناجوانمردانه، از پای ننشسته و ذره       

 نشینی نخواهند کرد. انقلابی خویش عقب
لازم است نهادهای امنیتی و انتظامی با جدیت نسبت باه           
شناسایی عاملان و آمران این حادثه خونین اقدام کرده و           

مراکز درمانی در رسیدگی به وضاعایات ماجاروحاان و                 
 مصدومان عم  کنند.

ضمن عرض تسلیت به پیشگاه حضرت ولی عصر ارواحنالاه   
مادار ایاران و          الفدا، مقام معظم رهبری، ماردم ولایات        

های شهدای این حادثه، برای ارواح طیبه شهایادان            خانواده
والامقام علو درجات و رضوان الهی و برای مجروحایان و             
مصدومین شفای عاج  و کام  را از درگاه خداوند ماتاعاال          

 نمایم. مسئلت می
 محمدباقر قالیباف

 پیام تسلیت رئیس قوه قضاییه
کینه و عداوت دشمنان خبیث ملت انقلابی و بصیار ایاران        

هاای خاود        اسلامی چنان است که در مسیر تحق  توطئه       
بار زائران حرم احاماد بان           برای مقابله با امنیت کشور، این     

 موسی )ع( را هدف تیرهای دشمنی خود قرار دادند.
های مسئول اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی با سرعت          دستگاه 

و دقت، تمامی عاملان و مسب بان این جنایت را تعقیب کنند           
 قضایی کشور بسپارند.  و آنان را به سرپنجه

اینجانب ضمن آرزوی بهبودی و عافیت برای ماجاروحاان           
این حادثه تروریستی، تسلّاا و هامادردی خاود را باه                   

  کنم و صبر و سکیاناه        های شهدای عزیز عرض می      خانواده
الهی را برای آنان و علو  درجات را برای شهیدان مساللات              

 نمایم. می
 محسنی اژه ای

پیام تسلیت رئیس مجمع 
 تشخیص مصلحت نظام 

جنایت تروریستی ساعاتی پیش که منجر به شهادت جمعی         
السلام و     از زائران حرم مرهر حضرت احمد بن موسی علیه        

ای دیگر شد، موجب تاسف و تاثر عمیا            مجروح شدن عده  
 اینجانب گردید.

های محتارم ایان        ضمن عرض تسلیت به خانواده    
عزیزان و مردم شهید پرور کشورمان، انتظار قرعی        

های امنیتی و انتظامی و خصوصاا         از تمامی دستگاه  
دستگاه قضایی آن است که با قاطعیت و سارعات           

تر نسبت باه شانااساایای آماران و                 هر چه تمام  
های پشت پرده این عم  دردمنشاناه اقادام            دست

نموده و عاملان جنایتکار آن را به سزای اعمالشان         
 برسانند.

دشمنان نظام جمهوری اسلامی نیز بداناناد ایان            
قبی  جنایات در به خاک و خون کشایادن ماردم             
مظلوم و بی دفاع هرگز نخواهد توانست در اراده           
مردم صبور و مقاوم ایران اسلامای خالالای وارد              
نماید.خداوند روح مرهر شهدای ما را با انابایاا و               

 اولیای الهی محشور گرداند.
 آملی لاریجانی

 رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام

 عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

پاسخ قاطع نظام به آمرین 
کنندگان حادثه  و پشتیبانی

 تروریستی شیراز
به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز از شیاراز          
نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجالاس شاورای           
اسلامی تاکید کرد: نظام مقدس جمهوری اسلامی، به 

کنندگان حاادثاه      آمرین، عاملین، مقصرین و پشتیبانی    
تروریستی شایاراز پااساخ قااطاع خاواهاد داد.                                                        

ابراهیم عزیزی نائب رئیس کمیسیون امنیات مالای           
مجلس شورای اسلامی، ضمن محکومایات قااطاع           
حادثه تروریستی شب گذشاتاه در حارم ماراهار                

موسی)ع( اظهار داشت: بدون شاک ناظاام                احمدبن

اسلامی ما و همه متولیان امور، پاسخی قاطع، کوبنده         
کننده را به آمرین، عاملین، ماقاصاریان و              و پشیمان 
 کنندگان این حادثه جنایتکارانه خواهند داد. پشتیبانی

وی تاکید کرد: ملت ما مرمئن باشاناد کاه خاون                
تک شهدای این حادثه را از جنایتکاران و هاماه              تک

 عمال پلیدشان خواهیم گرفت.
نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجالاس شاورای           
اسلامی تصری  کرد: مجلس شاورای اسالامای و              

های خاود،     کمیسیون امنیت ملی، متناسب با ماموریت     
از هر اقدامی برای جلوگیری و پیشگیاری، و عادم             

 تکرار این نوع حوادث را دنبال خواهد کرد.
عزیزی گفت: در سایه صبر و بصیارت، آگااهای و               

هاای    شناسی، در مسیر اندیشه     شناسی و جریان    دشمن
نظام مقدس اسلامی گام برخواهیم داشت و به فض          

 الهی دشمن را پشیمان خواهیم کرد.

پیام تسلیت اتحادیه انجمن های 
اسلامی دانش آموزان در پی حادثه 
تروریستی و شهادت و مجروحیت 
شماری از هموطنان عزیزمان در 

 حرم مطهر شاهچراغ شیراز
 بسم الله الرحمن الرحیم

ها را، این نهضت باید زنده بماند، بکشید ما را، ملت ما بایادارتار     بریزید خون 
 شود. )امام خمینی)ره(( می

باز هم دست ناپاکی از آستین جه  و استکبار بیرون آمد و موجب شهادت و               
مجروحیت تعدادی از زائران احمد بن موسی )علیهما السلام( شد. زناان و                  
مردان دلاور از روزهای نخست پیروزی انقلاب اسلامی با تفکرات انحرافی،           
خشونت گرا و بی منرقی مواجه بوده اند که عزت و سربلندی ایران اسلامی              
و شکوه و عظمت تفکر انقلابی را بر نتافته و در صدد تقاب  با سی  خروشان           

 ملت برآمده اند.

نه ترورهای وحشیانه دهه اول انقلاب و نه هشت سال جنگ تحمایالای و                 
مشکلات ناشی از آن و نه تحریم های ناعادلانه سال های اخیر، کوچکترین         
تردیدی در عزم راسخ مردم همیشه در صحنه و مسئولان خدمتگزار بارای              
تحق  اهداف والای انقلاب اسلامی وارد نکرده است. اقدام کوردلانه اخایار           
نیز در ادامه همان مسیر غلری است که نشان از کوته بینی ماخاالافاان و                   
دشمنان این مرزوبوم دارد. ضمن اینکه پرده دیگری از ایان مااجارا راوی                  
حقیقت خوی استکباری غربیان بوده و نشان دهنده آن است که در صاورت              

 تسلط این تفکر تکفیری چه جنایاتی اتفاق می افتد.

مسئولین، مربیان و دانش آموزان اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان           
ضمن عرض تسلیت در پی حادثه تروریستی در حرم مرهر شاهچراغ شیاراز             
به محضر حضرت ولی عصر )عج(، مقام معظم رهبری حضارت آیات الله                  
العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(، ملت عزیز ایران اسلامی و خااناواده        
های داغداری که عزیزانشان مظلومانه قربانی این جنایت غیر انسانی شدند،           
از خداوند متعال علو درجات برای شهیدان این حادثه تروریستی و شافاای           
عاج  برای مجروحان و نیز صبر وشکیبایی را برای باازماانادگاان ایشاان                 
مسئلت داریم و از دست اندر کاران و مسئولین مربوطه خواستاریم تا گرفتان            
 انتقام از همه برنامه ریزان و مجریان این واقعه ناگوار پیگیر مسائ  باشند.

 *۱۰۴۱آبان ماه  5*

حجت الاسلام 
 والمسلمین شاهرودی:

خون پاک شهدای مدافع 
امنیت، موجب دفع شرّ 
شیاطین و نجات کشور 

 از فتنه اخیر شد
جانشین نمایندگی ولی فقیاه در ساازماان بسایاج               
مستضعفین کشور گفت: خون پاک شهادای مادافاع            
امنیت، موجب دفع شرّ شیاطین و نجات کشور از فتنه          
اخیر شد و تا این خونها و انسان ها حضور دارند پرچم            
اسلام سربلند خواهد بود و حتما این پرچم روزی در            

سرتاسار عاالام باه اهاتازاز در خاواهاد آماد.                                                                                               
به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز از شیاراز،         
حجت الاسلام والمسلمین ماحامادی شااهارودی            
جانشین نمایندگی ولی فقیاه در ساازماان بسایاج               
مستضعفین کشور در مراسم گرامیاداشات شاهادای           
عرصه امنیت لارستان که شب گذشته در مح  حاوزه   

علمیه امام علی بن ابی طالب )ع( لار          
برگزار شد، با بیان این مرالاب کاه           
شهادت دو شهیدی که در این خاراه         
به شهادت رسیدند و دیگر شاهادای         
مدافع امنیت ، ماوجاب دفاع شار             
شیاطین و نجات کشور از فتنه ای شد      
که بدان گرفتار شاده باود، اظاهاار            
داشت: وقتی از سیمای جاماهاوری          
اسلامی ایران گوشه ای از ماراسام          
تشییع این دو شهید را نظاره کردیام،        
حضور مردم مومن و ولایات مادار           
بویژه حضور خواهران با چادری که از       
حضرت فاطمه )س( به ارث برده اناد          
نمایان گر این بود که هنوز جبهه ح         
مدافعان کثیری دارد که آماده اند تاا         
پای جای در این مسیر ایساتاادگای          
کنند. وی ادامه داد: در تشییع جاناازه           

عظیم این شهدا، دو نکته بسیار مهم وجاود داشات          
اول، اثبات مسیر حقی است که شهدا باا شانااخات               
کام ، جان خود را در آن تقدیم کردند و دوم، ماردم             
مومن و حاضر در صحنه هست که این دو از توفیقات           

 الهی به حساب می آید.

حجت الاسلام محمدی شاهرودی با ابراز تبریک باه         
خانواده شهیدان جنگجو و عرفانی نیا بابات پارورش           
چنین فرزندانی و تسلیت بخاطر فقدان این عازیازان           
ادامه داد: در قرآن کریم بیان شده که مومنین اگر می            
خواهند به حیات طیبه برسند باید اقداماتی را اناجاام            
دهند  اولین اقدام این است که باید خدا و رسول او را             
اجابت نمود. یک جامعه زمانی زنده و بالنده خواهد بود          
و حیات دارد که به قرآن کریم اعتقاد و باور داشاتاه              

 باشد.

وی دومین عام  حیات و پویایی جاماعاه را جاهااد               
عنوان نمود و گفت: مهمترین عام  عزت بخش نظام          
مقدس جمهوری اسلامی جهاد در همه عرصه هاا و           
ابعاد است. خداوند نیز فردای قیامت به شهدا مباهاات           

 و افتخار خواهد کرد.

حجت الاسلام محمدی شاهرودی با بیان اینکه اگار          
زمانی فضا تاریک شد و کسای راه را ناتاوانسات                 
تشخیص دهد بهترین راهنمای مسیر شهدا هساتاناد          

ابراز نمود: جنگ و جهاد تمام نشده و شایاد ساخات               
ترین جهاد، جهادی است که امروز باید انجام داد و در           
مقاب  جنگ ترکیبی و شناختی دشمن مقابله به مثا           
کرد. وی سومین عام  حیات یک جامعه را ولایات             
دانسته و توضی  داد: برخی ولایت را باور دارناد اماا              
ولایت، محور رفتار آنها نیسات. ولایات ماحاورهاا               
گوششان به لبهای ولی فقیه جامعه اسلامی اسات و           
منتظر هستند که ایشان اشاره نموده تا با پای جان در           
عرصه نبرد حاضر شوند.ح  امام این است که حارف        
او شنیده شده سپس اطاعت شود و در زمانی که نیااز            
است دوباره با وی بیعت و وفای به عهد صورت بگیرد           
که این شهیدان اخیر نمونه بارزی از ایان ماوضاوع              

 هستند.

جانشین نمایندگی ولی فقیاه در ساازماان بسایاج               
مستضعفین کشور تصری  کرد:خون این شهیادان در          
امتداد خون اباعبدالله الحسین )ع( است و تا این خونها      
و انسان ها حضور دارند پرچم اسلام سربلند خاواهاد            
بود و حتما این پرچم روزی در سرتاسر عالم به اهتزاز           

 در خواهد آمد.

حجت الاسلام محمدی شااهارودی در پاایاان در              
خصو  یکی از خصوصیات یاران اماام زماان)عاج(            
عنوان نمود: این خصوصیت صبر است که زیباتاریان           
جلوه آن را نیروهای مسل  و مجموعه امنیتی کشاور           
خصوصا  بسیجیان در فتنه اخیر از خود       
نشان دادند و حتی بدون سلاح بارای         
دفاع از کشور، ارزشاهاای اناقالاب،           
حجاب و عفاف، کف مایادان جاهااد           
حاضر شدند و صبورانه در برابر اشارار،        
آشوبگران و فتنه گاران ایساتاادگای          
کردند. دشمنان بدانند کاه بایاش از            
چه  سال است که آرزوی نابودی این       
نظام و انقلاب را به گور بارده اناد و            
دشمنان باط  ما مانند کف روی آب         
به زودی از بین خواهند رفت اماا در           
مقاب  هر روز بر شاخه های اناقالاب          
اسلامی شکوفه ای باز شد و به قاول          
رهبر عزیزمان امروز به درخت تناوری       
تبدی  شده است که هی  طاوفاانای          
 نخواهد توانست آن را از پای درآورد.

علمای اهل سنت خراسان 
 شمالی

ای حاادثاه        علمای اه  تسنن خراسان شمالی در بایاانایاه           
تروریستی شیراز را به شدت محکوم و بر مجازات عاملان آن            

 تاکید کردند.

جامعه روحانیون اه  تسنن خراسان شمالی در پای حاادثاه             
تروریستی شاهچراغ، ضمن محکومیت شدید آن، بر ماجاازات          

 سخت و قاطع عاملان این جنایت تاکید کردند.

در این بیانیه آمده است: سران کفر و کشورهای اساتاکابااری               
رژیم جعلی اسرائی  غاصب و آمریکای خبیث و         الخصو   علی

 دیگرمزدورانش عام  این جنایت بزر  هستند.

علمای اه  سنت استان اظهار داشتند: این دشمنان همیشگای           
های خودفروخته و خائان       ایران و امت اسلامی، از طری  رسانه      

 سعی در ایجاد ناامنی و برهم ریختن امنیت ملی ایران دارند.

در ادامه آمده است: ماوعلمای اه  سنت اعلام می داریم کاه         
به شهادت رساندن هموطنان عزیزمان در حرم مرهر احمد بن          

هاای     موسی)رضی الله عنهم( در شیراز به دسات گاروهاک        
ای    تروریستی تکفیری نه تنها بر اتحاد مردم این کشور خدشه         

وارد نمی کند و بلکه ما را در پیشبرد اهداف الهی و پیاروی از            
منویات امام راح  و مقام معظم رهبری محکمتر و اساتاوارتار             

 می نماید.
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بمحمدکاظم انبارلویی کارشناس مسائ  سیاسای در        
الزامات حضاور در جاناگ        «یادداشتی تحت عنوان  

پنج حوزه جنگی     0۴0۴نوشت: ناتو در سال      »شناختی
 اناد از:      را با دشمنان آمریکا تعریف کرد که عاباارت         

 فضای سایبری.-5فضا -۰دریا  -3هوا -0زمین-۱
اند و    حوزه اضافه کرده    5اخیرا حوزه جدیدی را به این       

شدت در آن     نام گذاردند و به    «جنگ شناختی »آن را   
 متمرکز هستند.

تاریان     های ناتو، ذهن انسان اصلی      ازنظر استراتژیست 
در این میدان از تیر،تفنگ، تانک و          میدان نبرد است.   

موشک و... خبری نیست. خبر، تحلی ، گزارش و ...            
گویند  باید روی     ها می   کند. آن    فشنگ عم  می     چون

بار معنایی هر کلمه که با اعصاب و روان و ماغاز                 
 حریف سروکار دارد کار کرد.

طراحای  »ها، آنچه مررح است،       لذا در اتاق جنگ آن    
و اثرگذاری آن در حوزه سیاسی، اجتمااعای و            «پیام

 زند. حتی نظامی است که حرف اول را می
قرن قب  در سوره حجرات       ۱۰خداوند در قرآن کریم،     

بینی چنین جنگی را فرموده است. لذا خراب باه            پیش
فرماید تا در ایان       راهکار کلیدی را ارائه می      6مؤمنین  

 جنگ بدون سلاح و شمشیر، شکست نخورند.
 (۱از رهبری جامعه پیشی نگیرید. )حجرات آیه-۱
صدای خود را بالاتر از صدای رهبری قرار ندهیاد  -0

 (.0)حجرات آیه 
اگر فاسقی برای شما خبری آورد در مقام تحقیا      -3

 (.6راحتی قبول نکنید.)حجرات آیه  و تبیین برآیید، به
اگر نزاعی بین مؤمنین رو داد آتش بیار ماعارکاه      -۰

ها صل  و آشتی برقرار کنید. )حجارات            نباشید بین آن  
 (.۱۴آیه 
مبادا گروهی از شما گروهی دیگار را مساخاره               -5

 (.۱۱کنند.)حجرات آیه 
هاا     کنید، زیرا برخی گمان     ها دوری   از بسیار گمان    -6

گناه است. در کار یکدیگر تجسس نکنیاد. غایابات               
 (.۱0یکدیگر را هم نکنید.)حجرات آیه 

هرکس بخواهد در جنگ شناختی دشمن تلف نشود و         

راهکار الهی  6یا به اسارت نرود باید این    
و نبوی را دقی  مراعات کند. برای هار           
یک از این راهکارها صدهاا روایات از           
معصوم و نیز از پیامابار اسالام ) (             
داریم. اگر آن را رعایت کانایام اجاازه             

جای ما فکر کند تصمیم بگیرد        نخواهیم داد دشمن به   
و اعمال و گفتار ما را مدیریت کاناد و دساتاگااه                  

 محاسباتی ما را به هم ریزد.
جهاد تبیین که مقام ماعاظام رهاباری روی آن                 
تلکیددارند یک ضد حمله دقی  علایاه دشامان در              

 است. »جنگ شناختی«
کارگیری فضاای ماجاازی         دشمن در این حوزه با به     

حتی طمع دارد. ذوق، سلیقه، فکر و مزاج ما را تحات             
  تلثیر قرار دهد و مدیریت کند.

اند تا حریف را ببرند       هایی از نبرد را تعریف کرده       حوزه
پرساتای، خاودخاواهای،          در زمین هوسرانی، شهوت   

 طلبی، ترس و واهمهخاک کنند. طلبی، جاه قدرت
ها در این وادی دنبال خل  فضایی هستند که ملت        آن

ویژه نخبگاان     را از آمریکا و اذنابش بترسانند. مردم به        
و جوانان را در حصار ترس بنشانند تا به سمت جناگ   

 سخت نروند.
امروز آمریکا در جنگ سوم نرم علیه ملت ایاران باه             

داری    ای است که بتواند پرچم      گیری فتنه   دنبال شک  
مبارزه با استبداد جهانی و دفاع از مظلومین را از ملت           

 ایران بگیرد.
شود:کسانی را بیابیاد       طور بسته می    نرفه این فتنه این   

که مدعی طرفداری از امام و انقلاب و اسلام باشناد،           
 اما مدام دم از دوستی با دشمنان انقلاب بزنند.

زمان اختلافات داخلی را دامن بزنند و با دوستاان            هم
انقلاب دشمنی بورزند و نفرت عمومی را در جااماعاه       

 پمپاژ کنند.
روایتی از امام رضا )ع( در وسای  الشیعه هسات کاه            

فرماید: کسانی هستند که گاهی مدعی مودت ماا      می
گری علیه شیعیان از دجال       بیت هستند اما در فتنه      اه 

ها چه کساانای       شود این   بدترند. از امام )ع( سؤال می        
ها کسانی هستند کاه       این  فرماید:     هستند. امام )ع( می      

با دشمنان ما دوست و با دوستان ما دشمن هستاناد.            
کنند که ح  و باط  آمیخته        ها فضایی درست می     این
 شود. شود، مؤمن و مناف  بازشناخته نمی می

ما اکنون وسط معرکه این جنگ در فضای ماجاازی           

هستیم. این در حالی است که مجلس برای شنااخات     
این جنگ و پیدا کردن قواعد آن به دناباال طارح                
صیانت است و دولت هم در حال پیدا کردن نسابات            
ها   خود با این طراح است. امیدواریم نتیجه این تلاش         

منجر به این شود که دولت، مجلس و دستگاه قضائی          
لای این طرح صیاانات        و نیز نخبگان و مردم در لابه      

ادراک حقیقی از الزامات حضور در جنگ شناختی           به
برسند و هرکس در سنگر خود علیه کسانی که فتناه            

 ها از دجال بدتر است تجهیز شود. آن
منافقین در صف اول لشکر ایان بادتار از دجاال                 

هازار    ۱1ها در اوای  انقلاب       کنند. آن    آفرینی می   نقش
گناه ایران را که باه شاهادای تارور               نفر از مردم بی   

عام کردند. منافقین مصداق کام         معروف هستند قت   
دوستی با دشمنان انقلاب و دشمنای باا دوساتاان              

ترین روزهای جنگ حازب   باشند و در سیاه انقلاب می 
پای صدام مارتاکاب         بعث عراق علیه ملت ایران پابه     

  خیانت و جنایت شدند.
گاویاناد  بارای          منافقین یک استراتژی دارند و می     
پیشگی عبور کرد. این       کفرپیشگی باید از وادی خیانت    

 استراتژی اعلامی نیست، اعمالی است!
ها را از     مقام معظم رهبری در دیدار مسئولان نظام آن       

بینی انذار دادناد      خرر غرور، انفعال، توهم و خودبزر      
 و به صبر و تقوا دعوت کردند.

از میادان خاارج         صبر یعنی خسته نشدن و      فرمودند: 
نشدن و تقوا یعنی مراقب حرکت خاود و حارکاات              

 دشمن بودن.
این هشدارها ناظر به حضور نیرومند و هوشمندانه در    

های جنگ شناخاتای       میدان
  است.

همچنین ماقاام ماعاظام          
رهبری در سخنارانای اول       
سال، انگشت روی ناکاتاه       
مهم و کلیدی گذاشتاناد و      
: گااهای انساان          فرمودند

کناد    هایی مشاهده می    تنازع
بین آحاد ملت یا بین بعضی      
مسئولین با یکدیگر یا بیان      
مسئولین با آحاد ملت، غالبا       

ها پوچ و برخااساتاه از           این
تخیلات و توهمات و برخی     

 تقوایی است. هم بی
ها که مربوط به تخیلات و توهماات          آن بخش از نزاع   

همان تولیدات دشمنان که در حاوزه جاناگ               است
شناختی است. کافی است با تعق  سیاسای از ایان              
حوزه خارج شد. خروج از این حوزه منجر به ورود باه             

شود. قو ت ملی و قادرت           حوزه تولید قدرت ملی می    
ملی یک مقوله بسیار مهم است که رهبری در دیادار           

خراب باه      ۱۰۴۴با خبرگان در آخرین روزهای سال       
 نخبگان و مردم، همگان را دعوت به آن فرمودند.

های تولید قدرت ملی فکر کرد و هرکس  باید به مؤلفه
 سهم خود را در این وادی ادا نماید.

 رسا به نق  از فارس.   منبع: سایت خبرگزاری

 جنگ شناختی چیست ؟
 محمدکاظم انبارلویی کارشناس مسائل سیاسی 

 کازرون -شاعر: محمدحسین برزویی

 امام ِعصر 
 آید به بارگاه ِ اف ، اسبِ باد می

 آید سوارِ اسب ِظفر، شاهِ داد می

 انتهایِ رحمانی امیرِ لشکرِ بی

 آید به سرزمینِ عدالت نهاد می

 سمندِ واقعه تازد به مسجدالاقصی

 آید به بارگاهِ سلیمان، چو باد می

 شاهنشهی که زِ معراجِ نور آمده است

 آید به سمتِ کشورِ مردانِ راد می

 ا... نگاه کن به اف ، حُجت و ولی

 آید به ذوالفقارِ علی، استناد می

 به عاشقان برسان این نوید در دل شهر

 آید امیرِ کشورِ دل، قلب ِشاد می

 امامِ عالم و حاکم، امامِ عصرِ بلوغ

 آید ز نس ِ حیدر و معصومه، زاد می

 بگو به شاهد گلگون بدن، سلیمانی

 آید های شهیدان بیاد می حماسه

 گذشت دوره ظلم و جهالت و بیداد!

 آید امامِ عادل و حکمت نماد می

 

 امام دادگر
 آفتاب ِ عش  و ایمان، سَرزد از قلبِ حجاز

 از شعاعِ عدلِ نابش، عش  آمد در فراز

 ای صبا گر بگذری بر ساح ِ رودِ ارس

 بوسه باران، بر زمینِ لاله زارش با نیاز

 محم ِ جانان ببوس، آنگه بزاری عرضه دار

 ها، چاره ساز ای ولیِ دادگستر، دادِ دل

 

 داغ گشتیم و بهارِ عُمر در هجرِ تو، سوخت

 لاله گون شد مرقدِ شاهِ چراغ از اه ِ راز

 کَز فراقت سوختم ،ای مهربان فریادرَس

 آتشِ آشوب بر پا گشته یارِ یکه تاز

 بر ضعیفان رحم بنما، پرده از رُو برگشا

 باک َرامت گستران، گلگشتِ سرسبزِ  نماز

 ای امامِ دادگر، بیداد از دردِ فراق

 باز بگشا دادگاهِ عدل و احسان، دلنواز

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ 6/  9  –۱۰۴۱6۴3۱۱۴33۴۴۴۱61برابر رأی شماره    

هیلت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلایاف           ۱۰۴۱

های فااقاد ساناد           وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان    

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و          

کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقااضای آقاای          

 9۰هومن کشوادی فرزند طمراس بشماره شناسنامه        

صادره از بهبهان در یک قرعه بااغ باه مسااحات               

 ۱3فرعی از      3۴۱مترمربع تحت پلاک    3۱6۰۴6۰۰

 ۱3فرعی از       ۱اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک        

فارس خاریاداری از      1واقع در بخش  6اصلی قرعه   

مالک رسمی آقای ناصر بهادر فرزند عالای ماحارز             

گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو           

شود. در صورتی که       روز آگهی می    ۱5نوبت به فاصله    

اشخا  نسبت به صدور سند مالکیات ماتاقااضای         

توانند از تاریخ انتشار اولیان      اعتراضی داشته باشند می   

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به ایان اداره              

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک مااه از              

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به ماراجاع           

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای         

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  ماقاررات           

 سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۱۰۴۱/ ۴3/ ۴3تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۱۰۴۱/ ۴3/ ۱3تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علیرضا کشوری 

 رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج



۷صفحه  0200اکتبر  05/  1000الثانی  ربیع 1/  1021آّبان  7پنجشنبه /  765/ شماره  02سال   

 محمدرضا پولادی

 قسمت شانزدهم
شاناباه      تعریلات عید بود و دید و بازدیدها به راه. پنج          

تعدادی از نیروهای لشکر المهدی به کاازرون آماده            
بودند و در پادگان شهید دستغیب مستقر بودند. اماروز            
مراسم هفتمین روز شهادت حبیب سایااوش ماعااون            
گردان فجر بود. فردا هم تشییع جنازه شاهایاد حااج               
موسی رضازاده معاون لجستیک لشکر الماهادی)عاج(          

روز در میان رفاتان        بود. کار من هم فعلا شده بود یک        
به بیمارستان و پانسمان. خونه هم به آن صورت کسی           

آمدند و هارکادام         ها هم برای ملاقاتی می      نبود. بچه  
کردناد    جا خودشون درست می     آوردند. همون    چیزی می 
خوردیم. روز هفتم فروردین از لشکر پایاام            و با هم می   

آمد و آقای قنبری فرمانده گردان ثارالله به ماناراقاه           
رفت. بعد فهمیدیم که برای شناسایی به منرقه غارب           
رفته است. تو کازرون هم بازار انتخاباات دوره ساوم              
مجلس شورای اسلامی گرم بود. درد من هام هاناوز            
خوب نشده بود  مشکلی هم که داشتم همراه ناباودن           

خاواساتام       شرح عم  بود. نهم فروردین صب  که می        
ام باه       برای نماز بلند شوم احساس کردم قفسه سیناه       

توانستم نفس بکشم. حالام        کمرم چسبیده و اصلا نمی    
ام را ماساژ دادم، چاناد           خیلی خراب بود. قدری سینه     

سرفه کوچک کردم چون سرفه کردن برام مشک  بود.         
ها آمادناد و باه            هوا روشن شد. تحم  کردم تا بچه       

بیمارستان رفتیم. الحمدالله دکتر سجادی بیمارساتاان         
 بود پیشش رفتم.

گفت: شرح عم  داری؟  گفتم: نه! عکس؟ گفتم: ناه!        
دونی چه عملی کردی؟ گفتم: پارگی شریاان           گفت می 

ریوی سمت راست. گفت: چه مدته؟ گفتم: حدود ساه              
هفته. گفت: دردت عادی است. بله دردش زیاده. شاید              

کاه الان       شب تو خواب روی آن چرخیده باشی، ایان        
ریزی کرده بعید است ولی یه عکاس بارات           بگم خون 

نویسم بگیر زود بیا. به رادیولوژی رفتیام عاکاس               می
 گرفتیم و زود آمدیم.  

دکتر گفت: عملت خوبه الحمدالله مشکلی نداری! برات          
نویسم سعی کن خلط تو سینه و گلوت جمع      مسکن می 

نشه. احتیاط کن سرما هم نخوری. دکاتار ساجاادی               
های جنگ خوش برخورد و باا          خدایی خیلی با مجروح   

گذاره. به خونه آمدیام.        اخلاق است و براشون وقت می     
عشر آمد و ناهار را باا         سیزده بدر خونه بودم. احمد اثنی      
مون زوج و فرد شاده         هم خوردیم. این چند روز احوال      

بود. یه روز خوب خوبیم یه روز هم بد بد! اصلا نفاس                
کنه. تمام شهر عکس و پارچه اناتاخااباات               یاری نمی 

های تبلیغات کاندیداها هم سارود ماادر        است. ماشین 
 ۱5کردند. روز       های آباده پخش می     برام قصه بگو بچه   
های گردان ثارالله که تو کازرون بودند         فروردین به بچه  

های گاردان      فراخوان زدند که به منرقه بروند. از بچه        
ها در تماس بودم سوال کاردم خاباری             فجر که با آن   

ها رفتند من هم کازرون ماندم. بعد از چاناد       نبود! بچه 

ها به غرب و منرقاه        جور شدم فهمیدم بچه     روز که پی  
فاروردیان      ۱9اند. جاماعاه            رفته  ۱۴عملیاتی والفجر   

ها که حدود یک      انتخابات برگزار شد. شنبه شب با بچه       
اتوبوس بودیم به اهواز رفتیم. تا به پادگان رسیدم باه             

ام را تحوی  دادم. گفتام      معاونت نیرو رفتم و استعلاجی    
الله    گردم که فض  گیرم و به کازرون برمی مرخصی می 
 زنگ زد.  

 گفتم: چه خبر؟ 
فروردین که از کازرون آمدیم دو         ۱5گفت: همون روز     

فروردین  ۱9فروردین حرکت کردیم و  ۱1روز بعد یعنی  
خط خرمال و حلبچه را تحوی  گرفتیم و تو خط مستقر      

 شدیم.  
 گفتم: پس آقای قنبری چی؟ 

اند در ماناراقاه         فروردین که آمده به او گفته       1گفت:   
 ۱3برای استقرار نیروها جایی پیدا کنه. او هام روز               

فروردین تو تنگه چهار زبر جایی رو بارای اساتاقارار              
 گردان انتخاب کرده الان هم تو خط مستقر است. 

 گفتم: لازم است بمونم؟
گفت: برای کار که نه ولی حیفه این منرقه رو نبینای!             
خیلی قشنگه! قبول کردم. گفتم هم فاله و هم تماشاا.             

 بینم و هم منرقه را.   ها را می برم هم بچه
فروردین از پادگان امام به طرف بااخاتاران             03عصر  

مون تو راه خراب شد و در          حرکت کردیم. شب ماشین    
راه خوابیدیم. صب  با یه ماشین دیگه به طرف باختران           
رفتیم و به محض رسیدن به طرف خرماال حارکات             
کردیم. واقعا منرقه قشنگی بود. هرچه به طرف خااک          

شد. روی ارتفاعات برف باود.    رفتیم سبزتر می   عراق می 
های آب داشتند. شب رسیدیم. عقبه   ها چشمه بیشتر تپه 

جاا     گردان تو یه خونه قدیمی مستقر باود. شاب آن             
استراحت کردم. صب  که برای نماز بیدار شدم هوا سرد     

جا تا خوزستان زمین تا آسمون تافااوت           بود. هوای این   
داشت. گفتند تا صب  است و تو دید نیستیم باه خاط               

فاروردیان    05بریم. یه اورکت گرفتم و حرکت کردیم.  

بود ولی هوا مثا      
آخاار بااهااماان     
خوزستان بود. خط    
تقریبا مستقیم بود.   
اولش یه تپه باود      

جا بود باا یاه         که مقر گردان بود. ابوالحسن طبیبی آن       
سیم با خال  کاه        . وقتی رسیدم با بی     6۴قبضه خمپاره   

جاا    ابتدای خط بود تماس گرفتم. گفت: بلند شو بیا این           
 امروز آقای صولتکار شهردار است.

 ادامه دارد
 

 ۱1المقدس هفت/ از کربلای هشت تا بیت
  

 زاده حسن ملک
 

ری یا با قاطر؟ گافاتام:        مقر فرماندهی گفتند: پیاده می     
ها هم سر بزنم. تاو مادت             رم تو راه به بچه      پیاده می 

 6۴ها تقاضای گلوله خمپااره     جا بودم بچه   کمی که آن  
گافات      سیم می   کردند. شاپور بزمی از آن طرف بی         می

آغو دو نخود بیو روش )آقا دو نخود اضافه کان(. آقاا                 
منظورش سید ابوالحسن طبیبی بود. این طارف هام            

گفت: این هم به انتقام خاون حسان             آقای طبیبی می  
خاطار خاون        زاده! گفتم: آغو جون خودت اگه به          ملک

کاردم.     من است دقی  بزن. تو مسیر خط حرکت مای          
جلو خط یه رودخانه بود پشت خط هم مزرعه کشات            

ها باا   باقله)باقالی( که اتفاقا فص  برداشت هم بود. بچه        
های فلزی خالی فشناگ یاا          ریختن گازویی  در جعبه   

های حلبی( پنیری و مقداری قلاوه   های نصف)ظرف  دله
های بیست   کردند و داخ  دله     سنگ، مشعلی درست می   

کردند. مسایار        رختند و درست می     لیتری هم باقله می   
خط را طی کردم تا به سنگر عبدالخال  رسیدم. بعد از             

ها گفتم چه خبر؟ خال  گفت: روز           حال و احوال با بچه    
اول که به خط آمدیم قب  از رودخانه بودیم بعد از چند            

شب که برای شناسایی رفتیم تصمیم گرفتیم تعادادی         
سنگر به پشت رودخانه ببریم که الان خیلی بهتر شده          

هاشون هم جلو نمیان، چند تا کمین هم          و دیگه گشتی  
کام مشاکا         زارها داریم. فقط برای تردد یه        بین علف 

ها با تنه همین درختاان روی          داشتیم که با همت بچه    
های بالا    رودخانه پ  ساختیم. رودخانه را هم تا قسمت        

بررسی کردیم. تعدادی جسد عراقی تو رودخانه بود که          
ها از آب رودخاناه       در آوردیم و خاک کردیم. چون بچه       

کردند گفتیم که آب را بجوشانند. گافاتام:             استفاده می 
 وضع آتش چروره؟  

ای کاه باالا          گفت: متفاوت است ولی همون خمپاره      
ناهار آوردند و خوردیم.          داریم خودش خیلی خوبه! ظهر     

ها را جمع     شهردار حبیب بود. بعد از ناهار سفره و ظرف         
کرد و آمد در سنگر نشست. از هار ساناگاری کاه                   

گفت جاون   های ناهارشان را بشورند می  رفتند ظرف   می
زحامات      خودت این یه بشقاب یا دو بشقاب را هم بی         

بشورید. دیگه برای یه دونه بشقاب من نیام لاب آب.             
زحمت این را هم برای ما بکش و آخر کار هم گافات              
الهی شکر اینم از شهرداری من. تا عصر خط بودم. باا              

ها که پیاده نارو       ها خداحافظی کردم. با اصرار بچه        بچه
من هم قبول کردم و کمک کردند سوار قاطر شادم و             
برگشتم. تو مسیر برگشت دو تا دست قااطار داخا                
جوی آب رفت و قاطر لیز خورد. من هم تا سر قااطار         
پایین بود از همون طرف زود در رفتم دیگه هم ساوار         
نشدم. دوباره  آمدم اول خط مقر فرماندهای و ساوار               

ها بود    شدم و به خونه فرماندهی که مقر پشتیبانی بچه        
آمدم. منرقه هنوز درهم بود. تعداد زیادی از کردهاای            
عراقی آواره بودند. از چند نفرشان سوال کردم گفتاناد            

ها که با کردهای ایرانی آشنا و باعاضاا اقاوام                 بعضی
ایم. فعلا از       ها رفتند بقیه هم که آواره         هستند پیش آن  

گیریم و پتو برای خواب. اکاثارا           های سپاه غذا می     بچه
های پر پشت و بلندی داشتند. شب را استراحت            سیبی 

کردم. صب  از مقر در روستای احمد آباد بیرون آمادم.           
یه باغ جلو مقر بود که درختان گیلاس و آلبالو و گوجه            

ها نرسیده باودناد ولای          سبز داشت. آلبالوها و گیلاس     
ها کمی رسیده بودند. یک نهر بازر  آب هام                گوجه

های گروهان پشتیاباانای        داخ  باغ بود. یه سر به بچه       
زدم که تو یک ویلا نزدیک یه آبشار به نام زلام کاه               
خیلی هم    قشنگ بودند مستقر بودند. جای خوشک ،            

انگیزی بود. هرکسی درباره صاحاب ویالا      شیک و دل 
گفت. یه تراس داشات وقاتای روی آن                 چیزی می 

هاای ماا افاراد          کردی! به جز بچه      رفتی کیف می    می
های قارارگااه رمضاان و           دیگری هم بودند مث  بچه    

الله که از مقر تاکاتایاکای           . ظهر فض      کردهای بارزانی 
گشت عقب ماشین کلی ماست پاکتی آورده      لشکر برمی 

ها کجا بوده؟ گفت: حاج اسدی باه زور          بود. گفتم: این    
ها را ببر. هرچه گفتم داریام باا اصارار              داد. گفت این   

خورند. دیدی     های شما ماست زیاد می      گفت نه ببر بچه   
بهتون گفتم فهمیده تو نهر حاج محمد ماست را ماا             

دونستاه ماا مااسات           ایم. من گفتم پس این می        برده
دوست داریم همون هم کار خودش بوده ماست را تاو     

گشتیم ببینیم کاار      ماشین ما گذاشته! ما رو بگو که می        
جا ماندم. صبا  از خارماال          کیه! یه روز دیگه هم آن 

بیرون آمدم. ناهار را در باختران خوردیم و عصر هم از     
چهار زبر به طرف اهواز حرکت کردیم و شب به اهاواز            

 رسیدیم.
 ادامه دارد ...

 ۷تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
 قسمت شانزدهم و هفدهم

 زاده حاج حسن ملک

قران کتاب تربیت و هدایت است، کتابی است کاه در            
اش    پرتو تمسک به آن و پیروی از دستورات ساازناده           

های علم و معرفت را پیماود و ساعاادت               توان قله   می
فردی و اجتماعی جوامع را تضمین نمود. چرا که قارآن           
نور است و پیمودن راه راست و درست فقط در پرتو نور            

ساوی پارتاگااه          پذیر است و آنچه افراد را باه          امکان
 هاست. کشاند حرکت در ظلمات و تاریکی می

أَ لَمْ یَعلَْمْ بِلَنَّ اللّهَ     »خوانیم که     سوره فل  می    ۱۰در آیه   
 بیند؟  داند که خدا می ، آیا او نمی«یَری

ها به این کام نورانی قرآن توجه کنناد        راستی اگر انسان  
و همواره خودشان را در محضر خدا ببینند آیا حاضرناد            

ترین نافرمانی آفریدگار جهان انجام دهند؟ آری         کوچک
عالم محضر خداست و در محضر خدا نباید معصیت و            

 گناهی مرتکب شد.
آری ایمان به این واقعیت که تمام عالم هستی محضار           
خداست و در محضر خدا چیزی از رفتاارهاا و حاتای          

تواند روی زنادگای      ماند، می های آدمی پنهان نمی  نیت
ها باز    کاری  ها و خلاف    انسان اثر بگذارد و او را از زشتی       

 دارد.
کنند بیدار دلى بعد از گناهى توبه کرده بود، و        ناقا  می 
قادر گااریااه         گریست، گفتند: چارا ایان        پیوسته می 

دانی خاداوناد ماتاعاال غافور و        کنی؟ ماگار نمی    می
دانم، ممکن است او عفو       پذیر است؟ گفت: آرى می       توبه

کند، ولى این خجالت و شرمسارى که او مارا دیاده               
 چگونه از خود دور سازم؟

یقین انجام واجبات و ترک       به
محرمات الهی که از ساوی       
قرآن و پیامبر اسلام ) ( و         

تواناد    سایر معصومین )ع( می     
هاای رفایاع        انسان را به قله   

های دینی    توجهی به آموزه    علم و معرفت بالا ببرد و بی      
های الهی نیز سباب گارفاتاار         و طغیان در برابر فرمان    

ها خواهد شاد،      های و پرت شدن به دره       شدن در باتلاق  
بیند و دیگر ایان       نیاز می   چرا که انسان گناهکار خود بی     

کند خدا هم او را        بیند و گمان می     که چون خدا را نمی    
 بیند. نمی

یکی از دوستان شهید احمدعلی      «دکتر محسن نوری  »
 گوید: نیری می

بار از احمد پرسیدم که احمد من و تو از باچاگای                 یک
دانم چارا     همیشه با هم بودیم  اما سؤالی از تو دارم نمی         

قدر رشد معنوی کردیاد        در این چند سال اخیر شما این      
خواست بحث را عوض کند   اما من ... لبخندی زد و می     

اما دوباره سؤالم را پرسیم بعد از کلای اصارار سارش               
بالا آورد و گفت: طاقتش را داری؟! با تعجب گفتام:               را

 طاقت چی رو؟! گفت بنشین تا بهت بگم.
نفس عمیقی کشید و گفت یک روز با رفقای محا  و             

های مسجد رفته بودیم دماوند. شما توی آن سفار             بچه
نبودید همه رفقا مشغول بازی و سرگرمی بودند. یاکای     

ترها گفت احمد آقا برو این کتری رو آب کن و             از بزر  
بیار تا چای درست کنیم. بعد جایی رو نشان داد گافات     

اون جا رودخاناه اسات      
برو اون جا آب بیار مان       
هم را افتادم. راه زیادی      

هاا    لای بوته   نبود از لابه  
ها به رودخااناه       و درخت 

دفعه سرم را  نزدیک شدم تا چشمم به رودخانه افتاد یک
پایین انداختم وهمان جا نشستم! بدنم شروع به لرزیدن          

هاا     کار کنم! همان جا پشت باوتاه          دانستم چه   کرد نمی 
راحتی یک گناه بازر       توانستم به   مخفی شدم. من می    

ها چندین دخاتار جاوان          انجام دهم. در پشت آن بوته      
مشغول شناکردن بودند. من همان جا خدا را صدا کردم           

خدایا کمکم کن الآن شیران من را وسوساه  »و گفتم:  
شود    کس هم متوجه نمی     کند که من نگاه کنم هی        می
 گذرم. خاطر تو از این از این گناه می اما به

بعد کتری خالی را از آن جا برداشتم و از جای دیگر آب       
ها مشغول بازی بودند. من هم شاروع باه         آوردم. بچه 
کردن بودم خیلی دود توی چشمانم رفات.          آتش درست 
طور از چشمانم جاری بود. یادم افتااد کاه              اشک همین 

هرکس برای خدا گریه کند خداوناد       »آقا گفته بود:       حاج
طاور کاه      من همین «او را خیلی دوست خواهد داشت. 

ریختم گفتم از این به بعد برای خادا گاریاه               اشک می 
کنم. حالم خیلی منقلب بود. از آن امتحان سخاتای               می

آمده بود هنوز دگرگاون       که در کنار رودخانه برایم پیش     
ریختم و بااخادا         طور که داشتم اشک می      بودم. همین  
 «یاالله یا الله ...»کردم خیلی با توجه گفتم:  مناجات می

محض این که این عبارت را تکرار کاردم صادایای               به
هاا و       ریزه شنیدم ناخودآگاه از جایم بلند شدم. از سنگ      

گافاتاناد:       آمد. همه می     ها صدا می    ها و درخت    تمام کوه 
)پااک و      «سبُوحُ قد وس رَبنُا و رب الملائکه والاروُح       »

مرهر است پروردگار ما و پروردگار مالائاکاه و روح(             
وقتی این صدا را شنیدم ناباورانه به اطراف خودم نگااه            

ها متوجه نشدند. من در آن غروب باا             کردم دیدم بچه  
رفتم از هماه   لرزید به اطراف می     بدنی که از وحشت می    

شنیدم! احمد بعد از آن کمای     ذرات عالم این صدا را می     
سکوت کرد. بعد با صدایی آرام ادامه داد: از آن ماوقاع               

کم درهایی از عالم بالا به روی من باز شد! احاماد           کم
بلند شد و گفت این را برای تعریف از خودم ناگافاتام.               
گفتم تا بدانی انسانی که گناه را ترک کند چه مقاامای             

ام برای کسای ایان          پیش خدا دارد. بعد گفت: تا زنده        
 ماجرا را تعریف نکن.

آری! ریشه طغیان انسان دو چیز است: یکی آنکه خاود             
دیگر آناکاه خادا را         «رَآهُ اسْتَغنْی»بیند.  نیاز می را بی 
أَ لَامْ    »بیند.   کند خدا هم او را نمی   بیند و گمان می     نمی

  .یَعلَْمْ بِلَنَّ اللّهَ یَری
ای در دنیا و آخرت ما را به خاودماان              پروردگارا! لحظه  

 وامگذار.
 الله مکارم شیرازی نوشته آیت –منابع: تفسیر نمونه 
نامه و خاطرات عاارف شاهایاد             کتاب عارفانه  زندگی  

 احمدعلی نیری

 ها کجاست؟ ریشه طغیان
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی
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 Shahr-sabz.ir/ سایت:  shahresabz@gmail.comرایانامه:  
 چاپخانه: نشر فرهنگ اهواز

امام زمان در کلام امام مقام        
 معظم رهبری

 من و امام زمان )ع،(
ی    هرکس باید سعی کند یک رابحاه      

شخصای مایاان خاود و مایاان                
ا...الاعظ  ارواحناه فداه به وجاود          ولی

آورد ... با توجه، با توسل، باا ساخان             
گفتن، با اظهار ارادت کردن، خاود را          

 (.1731/ 11/ ۸۰آماده نگه دارد )

 شهید ابراهیم باستان

 شهید ابراهیم باستان
 فرزند:حسن 
 ۱336 -متولد:کازرون

 سوسنگرد-0۴/3/۱36۴شهادت: 
 عضو باشگاه :ایرانجوان کازرون

 (۱353افتخارات: نایب قهرمان اولین دوره جام شهدا )
خون شهید ،عش  را دوام میدهد وبه زندگی اعتباری         
خدایی میبخشد.ابراهیم باستان شهید دیگاری اسات       
که تا اوج با خدا بودن پرواز کرد تا عش  را دوام داده             
وبه زندگی اعتبار خدایی بخشداو فرزندی راساتایان           
وخدایی بود که با نماز ومسجد انس والفت جااویادان           
داشت. در طی دوران تحصیلی علاوه بر تحصی  باه     
کارکردن هم مشغول بود تا بتواند ره توشه ایی بارای           
مخارج تحصیلیش مهیا کندپاس از پاایاان دوران             
تحصیلی واخذ مدرک دیپلم به خدمت سربازی رفات         
وبا درجه گروهبان سومی در ژاندارمری خدمت کارد          

بود باه     00/3/۱351پس از پایان خدمت که درتاریخ  
کازرون که تحت حکومت نظامی رژیم حااکام باود            
برگشت وفعالیتهای انقلابی خودرا آغاز کرد وباارهاا          
مورد تعقیب مامورین شهربانی قرارگرفت تا اینک در         

مسجدملابرات که پایگاه آن شهید عزیز بود گرفتار   
مامورین شد وبشدت از دست پلیدآنها کتک خاورد         
بحدی که بیهوش شد. بعداز پیروزی انقالاب باه            

ترم   ۰تربیت معلم پسرا شیراز رفت وبعداز گذراندن        
موف  به اخذ مدرک فوق دیپلم شد دراین ایام باود       
که ددمنشان بعثی سودای خام خودرا برای اشغاال         

خاک ایران عزیزآغازکرده بودند ولی ابراهایام هاای           
 ایران اجازه ادامه تجاوز به آن مزدوران ندادند. 

برای اولیان باار باه         ۱359ابراهیم باستان درآذرماه    
سوسنگرد اعزام شدوپس از انجام ایان مااکاوریات             

 ۱36۴بعضویت سپاه پاسداران درآمد. در ماردادمااه            
علیرغم مخالفتهای سپاه پاسداران وبا تهدید به استعفا        
آن شهید از سپاه دوباره به جببه های جنگ برگشات.   
آبادان مح  اسقرار آن عزیز در دومین ماموریتش بود         

بوسیله ترکش خماپااره از         0۰/5/۱36۴که در تاریخ    
چند ناحیه دچار مجروحیت گردید وبا وجاودی کاه            
هنوز ترکشها دربدنش بود دوباره به ماحا  نابارد              
برگشتوسه روز بعد دوباره واین مرتبه از ناحیه چشام           

 وگوش آسیب دید ودر شیراز بستری شد.
ولی ابراهیم که دردوران ورزشی اش سنگربان تایام          

ایرانجوان بود وبارشادت وغیرت مثالزدنیش از دروازه        
تیم خود محافظت میکرد نتوانست سناگار دفااع از            
میهن را خالی بگذارد وبرای چهارمین بار به جاباهاه            
سوسنگرد رفت تا اینکه در عصر بیستم آبانماه دردفاع         
ازسوسنگرد به آرزوی دیرینه خود رسید وهاماچاون           
سرورآزادگان جهان با خون خاود از دیان الاهای                
محافظت کرد. ابراهیم باستاان در وصاف دوسات              
وهمرزمش شهید نعمت اله ابوالحسنی این چانایان           
سرود: کدام چشم طلوعی را درنیمه شب دیده اسات/           
کدام خورشید به قلب تاریکیها زده است/ کادام روز          
آفرینی در ظلمت ظلم درخشیده؟/ وچشاماه سااری            

 درکویر کور جاهلیت جوشانده است.
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